
ТРОШОЦИ И КАЛКУЛАЦИИ 2012/2013

Индекс
Тест 3 
(мах 20)

15380 2
15273 10
15370 19
15372 19
15400 12
15378 1
15348 8
15399 5
15406 6
15386 17
15360 7
15369 5
15440 15
15373 5
15384 19
15377 12
15358 16
15393 11
15135 3
15387 11
15374 8
15347 19
15367 3
15364 6
15402 3
15362 9
15398 5
15388 10
15389 4
15392 6
15366 0

Тестот се смета за положен доколку студентот освоил минимум 10 поени.
Од предметот


